3-349-250-01
1/3.04
GOSSEN METRAWATT GMBH
METRAClip72 und 75
Multimeterzangen
Anwendung
• Messung der Anlaufströme von Motoren
• Messung der Motoraufheizung über Temperaturfühler

1 Bedienungsanleitung
Tragtasche mit Handschlaufe
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
im Katalog Mess- und Prüftechnik
Beschreibung Typ Artikelnummer
Handliches, digitales, RMS Zangen-
messgerät bis 400 A AC/DC, Leis-
tung, Spannung, Widerstand, Durch-
gang u.v.m.; in Blister mit 2 Messlei-
tungen mit Prüfspitze, 9 V Batterie, 1
Krokoklemme, Bedienungsanleitung,
in Transporttasche METRAClip72 M312E
Handliches, digitales, RMS Zangen-
messgerät bis 400 A AC/DC, Tem-
peratur, Spannung, Widerstand,
Durchgang u.v.m.; in Blister mit 2
Messleitungen mit Prüfspitze, 9 V
Batterie, 1 Adapter für K-Thermo-
element, Bedienungsanleitung, in
Transporttasche (Speziell für Auto-
mobiltechnik geeignet) METRAClip75 M312H
Zubehör für METRAClip75
Standard-Tauchfühler, steckbar,
Thermoelement K, bis + 1100 °C Z3431-5 GTZ3431005R0001
Oberflächen-Tastfühler, steckbar,
Thermoelement K, bis + 850 °C Z3431-6 GTZ3431006R0001
Hochtemperatur-Bandfühler, steck-
bar, Thermoelement K, bis + 450 °C Z3431-7 GTZ3431007R0001
Flexibler, isolierter Fühler, steckbar,
Thermoelement K, bis + 250 °C Z3431-8 GTZ3431008R0001